АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О 1'0%, 2023 п.г.т. Мотыгино

О досрочном прекращении действия разрешения на использование земель

В соответствии со ст. 53 Земельного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом Мотыгинского района, на основании заявления
общества с ограниченной ответственностью «Мамон» от 10.07.2023,

1. Досрочно прекратить право на использование земель на
Петропавловской площади кадастрового квартала № 24:26:1106001
обществом с ограниченной ответственностью «Мамон» ОГРН
1207700194339, ИНН 7727450703, предоставленное на основании
постановления администрации Мотыгинского района от 11.07.2022 № 280-п
«О выдаче разрешения на использование земель».

2. В течение десяти дней со дня подписания настоящего
постановления направить копию постановления в федеральный орган
исполнительной власти, уполномоченный на осуществление
государственного земельного надзора.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Куюкова Ольга Борисовна
8 (391 -4 1 ) 2 2 -5-25